

MICRJ 1 ApS
CVR-nr. 30356845
Klostergade 4
4200 Slagelse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Rutkjær Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MICRJ 1 ApS
Klostergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30356845

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Rutkjær Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 11,3 mio. kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

I selskabets resultat indgår resultat af ejerandele i tilknyttede selskaber for 12,5 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(304.382)	(8)
Personaleomkostninger	1	(838.090)	(928)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(123.750)</u>	<u>(95)</u>
Driftsresultat		(1.266.222)	(1.031)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.528.555	3.785
Andre finansielle indtægter		550.115	824
Andre finansielle omkostninger		<u>(874.616)</u>	<u>(1.389)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		10.937.832	2.189
Skat af ordinært resultat	3	<u>390.460</u>	<u>383</u>
Årets resultat		<u>11.328.292</u>	<u>2.572</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.528.555	3.785
Overført resultat		<u>(1.200.263)</u>	<u>(1.213)</u>
		<u>11.328.292</u>	<u>2.572</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.812	257
Materielle anlægsaktiver	4	<u>362.812</u>	<u>257</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		49.513.765	36.321
Andre tilgodehavender		1.015.027	14
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>50.528.792</u>	<u>36.335</u>
Anlægsaktiver		<u>50.891.604</u>	<u>36.592</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.194	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.652.103	10.513
Udskudt skat		0	464
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		540.234	0
Periodeafgrænsningsposter		976	0
Tilgodehavender		<u>19.206.507</u>	<u>10.978</u>
Likvide beholdninger		<u>1.396.433</u>	<u>600</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.602.940</u>	<u>11.578</u>
Aktiver		<u>71.494.544</u>	<u>48.170</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.628.990	23.424
Overført overskud eller underskud		<u>(2.868.817)</u>	<u>(1.669)</u>
Egenkapital		<u>34.760.173</u>	<u>22.755</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.479.800	3.765
Anden gæld		<u>31.254.571</u>	<u>21.650</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.734.371</u>	<u>25.415</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.734.371</u>	<u>25.415</u>
Passiver		<u>71.494.544</u>	<u>48.170</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	23.422.474	(1.668.554)	22.753.920
Valutakursreguleringer	0	505.000	0	505.000
Værdireguleringer	0	172.961	0	172.961
Årets resultat	0	12.528.555	(1.200.263)	11.328.292
Egenkapital ultimo	1.000.000	36.628.990	(2.868.817)	34.760.173

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	838.090	928
	<u>838.090</u>	<u>928</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	123.750	95
	<u>123.750</u>	<u>95</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(76.048)	(383)
Regulering vedrørende tidligere år	(314.412)	0
	<u>(390.460)</u>	<u>(383)</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		380.000
Tilgange		230.000
Kostpris ultimo		<u>610.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(123.438)
Årets afskrivninger		(123.750)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(247.188)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>362.812</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.897.273
Afgange	(12.500)
Kostpris ultimo	12.884.773
Opskrivninger primo	23.422.476
Valutakursreguleringer	505.000
Egenkapitalreguleringer	172.961
Andel af årets resultat	12.528.555
Opskrivninger ultimo	36.628.992
Regnskabsmæssig værdi ultimo	49.513.765

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
MICRJ 1 Vestenborg Alle ApS	Slagelse	ApS	100,00
MICRJ 1 Grønvej ApS	Slagelse	ApS	100,00
MICRJ 1 Idræts Alle ApS	Slagelse	ApS	100,00
MICRJ 1 Ndr. Ringgade ApS	Slagelse	ApS	100,00
MICRJ 1 Apotekergården ApS	Slagelse	ApS	100,00
MICRJ 1 Fuglebakken ApS	Slagelse	ApS	100,00
MICRJ 1 Håndværkerbyen ApS	Slagelse	ApS	100,00
MICRJ 1 Investering ApS	Slagelse	ApS	90,00
Malmö Bordsvisan 1 AB	Malmö	AB	100,00

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med et dansk administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for realkreditinstitut i tilknyttede selskaber:

MICRJ 1 Vestenborg Allé ApS

MICRJ 1 Grønvej ApS

MICRJ 1 Idræts Allé ApS

MICRJ 1 Apotekergården ApS

MICRJ 1 Ndr. Ringade ApS

Den samlede realkreditgæld i selskaberne udgør pr. 31.12.2015 36.527 t.kr.